[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/502491 because it is locked by another process (errno = 11)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

19.03.2014 № 62/8 
 

О проекте Градостроительного 
плана земельного участка для 
размещения объекта торговли и 
общественного питания в посёлке 
Воскресенское 

 

 

В целях реализации решения Комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве 

Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города 

Москвы от 26 февраля 2014 года (пункт 3 протокола заседания Комиссии № 

11), в соответствии с частью 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города 

Москвы, руководствуясь Уставом поселения Воскресенское, рассмотрев 

проект Градостроительного плана земельного участка для размещения 

объекта торговли и общественного питания, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Согласиться с проектом Градостроительного плана земельного 

участка по адресу: г. Москва, пос. Воскресенское, п. п/х «Воскресенское», уч. 

№ 88ю, кад. № 50:21:0130304:293, площадью 2300 кв. м, предложенным 

Москомархитектурой по заявке ООО «Жилстрой», и одобрить проведение 

публичных слушаний по проекту Градостроительного плана земельного 

участка для размещения объекта торговли и общественного питания. 

2. Направить настоящее решение в Комиссию по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве 

Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города 

Москвы. 



 2 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить размещение 

настоящего решения на официальном сайте в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова. 

 

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 
 


